
Druk Nr 290/2009 

„Projektodawcą jest 

Prezydent Miasta Łodzi” 

„Projekt z dnia 

  09 grudnia 2009 r.” 

Projekt nr 35. 

UCHWAŁA NR  

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia  

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Łodzi na 2009 rok w zakresie zadań własnych. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 61 ust. 2 w związku z art. 42, art. 51 

ust. 1 i ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591; z 2002 r.  Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 

poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 

poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420) oraz art. 165, art. 179, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, 

poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 82, 

poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984; z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, 

Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 180, poz. 1112, Nr 227, poz. 1505; z 2009 r. Nr 19, 

poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666), Rada Miejska w Łodzi 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się planowane w budżecie miasta Łodzi na 2009 

rok wydatki w wysokości  1.000.000 zł

 

Zwiększenia wydatków dokonano w: 

Wydziale Gospodarowania Majątkiem 



 2

dziale 750 – Administracja publiczna 

rozdziale 75095 – Pozostała działalność 

§ 6010 – Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych 

banków państwowych i innych instytucji finansowych 

z przeznaczeniem na realizację nowego jednorocznego gminnego zadania 

inwestycyjnego pn. „Wniesienie wkładu pieniężnego na pokrycie kapitału 

zakładowego i objęcie akcji „Łódzkiego Klubu Sportowego Piłkarskiej 

Spółki Sportowej Spółki Akcyjnej”; 

 

zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 

§ 2 Zmniejsza się planowane w budżecie miasta Łodzi na 2009 

rok wydatki w wysokości  1.000.000 zł

 

Zmniejszenia wydatków dokonano w: 

Wydziale Budżetu 

dziale 758 – Różne rozliczenia   

rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 

§ 4810 – Rezerwy                                                                        

z gminnego zadania pn. „Rezerwa celowa na spłaty zobowiązań z tytułu 

uznanych roszczeń i ugód sądowych” ;                                                            

 

zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie 

przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 

 

 

Tomasz KACPRZAK 


